
RADA 
GM I N Y LABOWA 

:33 -:336 LABOWA 
pm•:lat nowosądecki 

'~')\e\\..;.\\'letwo malopolskie Uchwała Nr XXl/132/2016 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 kwietnia 2016 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 t. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 110 
ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity (Dz.U. z 2015 
roku poz. 163 ze zmianami . ) Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje : 

§ 1 

W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej uchwalonego Uchwałą Nr 
XVII/11112012 Rady Gminy Łabowa z dnia 10 lutego 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej,. wprowadza się następujące zmiany : 
W rozdziale 3 w § 11 ust. 1 dodaje się pkt. 2.1 który otrzymuje brzmienie 

„ 2.1". w celu realizacj i zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci Kierownik Ośrodka tworzy stanowiska pracy zatrudniając pracowników 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łabowa 

§ 3 

Pozostałe uregulowania określone w niniejszym statusie obowiązują bez zmian 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dniajej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


